

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
РА „ВРШКА ЧУКА“ АВРАМИЦА	СТКР КРАЈИНА ПРОМЕТ ЗАЈЕЧАР
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	Крајина Промет Хајдук Вељкова 27, Зајечар мат.бр. 56164103 ПИБ 103089882 текући рачун бр. 170-0050011183000-57

Јавно пројектовање и изградња  
експлоатација пута у општини Ресавица  
Рудникотрцата "ВРШКА ЧУКА"

Дел.бр.: 1/25-18

Датум: 06.02.2025.

А В Р А М И Ц А

### НАРУЦБЕНИЦА БРОЈ 01/18/25

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 01/18/25 од 10.01.2024. године


Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.42	О-ринг гумице 6/4	КОМ	20	100,00	2.000,00
2	1.13	ПВЦ спојница 6/4	КОМ	2	730,00	1.460,00
3	1.13	ПВЦ спојница 1"	КОМ	4	250,00	1.000,00
4	1.13	Гума за дихтовање 3мм	КГ	1.2	2.083,33	2.500,00
5	1.13	Жица паљена 3мм	КГ	30	200,00	6.000,00
6	1.4	Вирбла 1/2	КОМ	10	350,00	3.500,00
7	1.13	Ланац за тестеру	КОМ	1	2.145,00	2.145,00
8	1.6	Брусна плоча 125	КОМ	10	60,00	600,00
9	1.6	Брусна плоча 230	КОМ	5	150,00	750,00
10	1.13	Бетонско гвожђе 10	КГ	30	125,00	3.750,00
11	1.61	Проводник 5x6мм	М	15	450,00	6.750,00
12	1.61	Проводник 5x2,5мм	М	15	180,00	2.700,00
13	1.72	Жица 4мм	М	25	65,00	1.625,00
14	1.61	Фид Склопка	КОМ	1	4.750,00	4.750,00
15	1.61	Осигурач 40а	КОМ	6	425,00	2.550,00
16	1.61	Спратна табла 18	КОМ	1	1.400,00	1.400,00
17	1.61	Калолифер 12	КОМ	2	16.000,00	32.000,00

Укупна вредност без ПДВ-а	75.480,00
ПДВ	15.096,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	90.576,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 5 дана  
РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: одложено 45 дана  
ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Зајечар  
ГАРАНТНИ РОК: гаранција произвођача

У Аврамици,  
Дана 03.02.2025 године

ЗА РА ВРШКА ЧУКА АВРАМИЦА

  
Комерцијални руководилац  
Александар Марковић дипл.ек.

